
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Родино

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка, расположенного по адресу: Алтайский край,
Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, дом 219

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 201- ФЗ « Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О 
градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Решением 
Родинского районного Совета депутатов от 26.12.2018 № 53, «Правилами 
землепользования и застройки муниципального образования Родинский 
сельсовет Родинского района Алтайского края» утвержденные решением 
Родинского сельского Совета депутатов Алтайского края от 14.11.2014 № 31 
(изменения от 15.12.2020 № 29), рассмотрев обращение Мгдесяна Григора 
Вартивановича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка и представленные документы, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушанья по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
площадью 1152 +/- 12 кв. м., с кадастровым номером 22:37:090123:75, 
расположенного по адресу: Алтайский край, Родинский район, с. Родино, 
ул. Ленина, дом 219, в жилой зоне - зоне застройки индивидуальными 
жилыми домами (код 101), из категории земель: земли населенных пунктов, 
вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства 
на вид в соответствии с условно разрешенными видами использования 
земельных участков и объектов капитального строительства для 
вышеуказанной зоны, - «магазины (код 4.4)» на 17.09.2021 в 15-00 ч. по 
местному времени в актовом зале Администрации Родинского сельсовета по 
адресу: Алтайский край, Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, д. 173.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Родинского района Алтайского края, Администрации 
муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района



Алтайского края аётгосПпо.исог.ги, в сети Интернет, на стенде 
Администрации Родинского сельсовета, в газете «Дело Октября».

3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке 
информационных материалов, проектов, рекомендаций и иных документов по 
результатам публичных слушаний.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района С.Г. Катаманов



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации 
Родинского района 
от 0/-  ^ 2 0 2 1  №

Состав комиссии 
по подготовке информационных материалов, 
проектов, рекомендаций и иных документов 

по результатам публичных слушаний

Газин С.А., заместитель главы Администрации Родинского района, 
председатель комитета по строительству, архитектуре, ЖКХ и энергетике 
Администрации района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Маленко Т.А., начальник отдела архитектуры и строительства комитета 

по строительству, архитектуре, ЖКХ и энергетике Администрации района - 
главный архитектор района;

Ситник Т.А., начальника отдела по земельным отношениям Комитета по 
экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского района;

Кондрик В.А., глава Администрации Родинского сельсовета;
Заболотний П.М., землеустроитель Администрации Родинского 

сельсовета, секретарь комиссии.


